
Tabulka  : List :   1 / 1

SKUTEČNĚ  ODPRACOVANÉ  HODINY  DLE  POSTAVENÍ  V  ZAMĚSTNÁNÍ  A  VĚKU 

Období    :     2. čtvrtletí 2010

Území : NUTS 1  -  Česká republika v tis.

ZAMĚSTNANÍ  V  CS  Česká republika V tom ve věkové skupině

BEZ  NEPRACUJÍCÍCH  4  TÝDNY  A  VÍCE
Celkem v % 15 - 24 25 - 29 30 - 44 45 - 59 60 a více

Celkem 4 784,0 100,0 310,6 530,3 2 013,7 1 676,2 253,2

Počet zaměstnaných v hlavním zaměstnání
odpracováno :  -  do 29,9 hodin 386,3 8,1 32,0 42,0 140,9 100,4 71,0

 -  30,0 až 39,9 hodin 723,2 15,1 49,2 70,8 315,3 253,4 34,6
 -  40,0 hodin a více 3 671,2 76,7 229,1 416,6 1 557,2 1 320,8 147,5
 -  nezjištěno 3,3 0,1 . 0,9 . 1,6 .

Zaměstnanci vč. členů produkčních družstev 3 925,1 82,0 282,2 467,7 1 648,8 1 345,0 181,4
odpracováno :  -  do 29,9 hodin 312,4 6,5 27,6 37,6 114,1 83,6 49,4

 -  30,0 až 39,9 hodin 661,8 13,8 48,3 64,8 287,7 237,2 23,8
 -  40,0 hodin a více 2 949,0 61,6 206,3 364,7 1 246,8 1 023,3 108,0
 -  nezjištěno 1,8 0,0 - . . 0,9 .

Podnikatelé 829,2 17,3 25,3 59,9 353,8 322,1 68,1
odpracováno :  -  do 29,9 hodin 67,4 1,4 3,2 4,4 24,1 16,2 19,5

 -  30,0 až 39,9 hodin 57,3 1,2 0,9 6,0 25,6 15,2 9,6
 -  40,0 hodin a více 703,5 14,7 21,0 49,2 304,1 290,3 39,0
 -  nezjištěno 1,0 0,0 . . - . -

Muži 2 758,9 100,0 189,8 321,1 1 185,3 896,2 166,5

Počet zaměstnaných v hlavním zaměstnání
odpracováno :  -  do 29,9 hodin 160,4 5,8 15,4 19,9 51,4 39,8 33,9

 -  30,0 až 39,9 hodin 373,2 13,5 29,0 42,3 159,9 122,3 19,8
 -  40,0 hodin a více 2 223,3 80,6 145,1 258,5 973,7 733,3 112,6
 -  nezjištěno 1,9 0,1 . . . 0,8 .

Zaměstnanci vč. členů produkčních družstev 2 148,3 77,9 169,5 273,2 919,8 670,5 115,3
odpracováno :  -  do 29,9 hodin 121,3 4,4 12,2 16,5 41,1 30,6 20,8

 -  30,0 až 39,9 hodin 342,0 12,4 28,8 39,0 146,0 115,0 13,2
 -  40,0 hodin a více 1 684,0 61,0 128,5 217,7 732,5 524,2 81,2
 -  nezjištěno 1,0 0,0 - - . . .

Podnikatelé 602,8 21,8 18,3 45,8 264,0 224,5 50,2
odpracováno :  -  do 29,9 hodin 37,7 1,4 2,5 3,4 10,1 9,2 12,5

 -  30,0 až 39,9 hodin 30,9 1,1 . 3,3 13,9 7,2 6,4
 -  40,0 hodin a více 533,6 19,3 15,3 38,8 240,0 208,1 31,3
 -  nezjištěno . . . . - - -

Ženy 2 025,1 100,0 120,8 209,3 828,4 780,0 86,7

Počet zaměstnaných v hlavním zaměstnání
odpracováno :  -  do 29,9 hodin 225,8 11,2 16,6 22,1 89,5 60,6 37,1

 -  30,0 až 39,9 hodin 350,0 17,3 20,2 28,6 155,4 131,1 14,8
 -  40,0 hodin a více 1 447,9 71,5 84,0 158,1 583,5 587,5 34,8
 -  nezjištěno 1,4 0,1 - . - 0,8 -

Zaměstnanci vč. členů produkčních družstev 1 776,7 87,7 112,7 194,5 729,0 674,5 66,1
odpracováno :  -  do 29,9 hodin 191,1 9,4 15,4 21,1 73,0 53,0 28,6

 -  30,0 až 39,9 hodin 319,8 15,8 19,5 25,8 141,7 122,2 10,6
 -  40,0 hodin a více 1 265,0 62,5 77,8 147,0 514,3 499,1 26,8
 -  nezjištěno 0,8 0,0 - . - . -

Podnikatelé 226,5 11,2 7,0 14,1 89,8 97,6 17,9
odpracováno :  -  do 29,9 hodin 29,8 1,5 . 0,9 14,0 7,0 7,1

 -  30,0 až 39,9 hodin 26,4 1,3 . 2,7 11,7 8,0 3,3
 -  40,0 hodin a více 169,9 8,4 5,6 10,5 64,0 82,2 7,6
 -  nezjištěno . . - - - . -

310


